ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 04
заседания Президиума

Общероссийской спортивной общественной организации
 «Федерации каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ»

г. Чебоксары                                                              11 апреля 2022 г.

СЛУШАЛИ:
Об исключении из состава коллективных членов ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной
конфедерации каратэ»

 ПОСТАНОВИЛИ:

1. Исключить из состава коллективных членов ОСОО «Федерация каратэ по версии Всемирной
конфедерации каратэ» следующего представителя:

№ Субъект РФ ФИО представителя
01 Ульяновская область Дюдюкина Галина Ивановна

2. Просить Бюро Исполкома ООСО «Федерация всестилевого каратэ России» исключить из состава

регионального отделения Ульяновской области представителя ОСОО «Федерация каратэ по версии
Всемирной конфедерации каратэ».

1.

2.        Председатель

Тимофеев В. А.

3.        Секретарь

4.

Григорьева Л. Ю.